
U c h w a ł a Nr XXIII/207/2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 15 marca 2005 roku 

w sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./, oraz art. 37 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami /Dz. U z 2004 
roku Nr 261 poz. 2603/, Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1 

Wyra�a   si�   zgod�   na   sprzeda�  nieruchomo�ci   gruntowej   niezabudowanej   poło�onej 
w Sandomierzu przy ul. Kryształowej, oznaczonej nr ewid. dz. 1622/1 o pow. 0,0048 ha - 
na rzecz współwła�cicieli nieruchomo�ci przyległej, oznaczonej nr ewid. dz. 1615 o pow. 
0,3201 ha. 
Sprzeda� gruntu nast�puje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomo�ci 
przyległej. 
Przedmiotowa działka nr 1622/1 nie mo�e by� zagospodarowana jako odr�bna nieruchomo��. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 



 UZASADNIENIE 
 

 Z wnioskiem o sprzeda� działki nr 1622/1 o pow. 0,0048 ha zwrócili si� współwła�ciciele 
przyległej nieruchomo�ci, oznaczonej nr ewid. dz. 1615 o pow. 0,3201 ha. 
 Przedmiotowa działka nie mo�e by� zagospodarowana jako odr�bna nieruchomo��, mo�e by� 
natomiast wykorzystana na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomo�ci przyległej 
stanowi�cej współwłasno�� wnioskodawców. Po nabyciu działki nr 1622/1 przyległa działka nr 1615 
b�dzie miała zapewniony bezpo�redni dost�p do drogi publicznej - ulicy Kryształowej. 

 


